

USC.5555.12.2025

## WYJAŚNIENIE NR 1 DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: „Dostawy defibrylatorów zautomatyzowanych AED i zestawów ratownictwa medycznego PSP R1 w plecaku”.

W związku z pytaniami do ogłoszenia o zamówieniu nr USC.5555.12.2025 z dnia 14 października 2025 r. na „Dostawę defibrylatorów zautomatyzowanych AED i zestawów ratownictwa medycznego PSP R1 w plecaku”, wyjaśniam:

1. **Pytanie nr 1** z dnia 17.10.2025 r. o treści: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie, czy w wymaganym wyposażeniu plecaka mają znajdować się opatrunki hydrożelowe przeznaczone do wszystkich stopni i rodzajów oparzeń.

Czy w związku z powyższym Zamawiający rozważy zmianę zapisów OPZ i wymóg dostawy opatrunków przeznaczonych do stosowania we wszystkich stopniach oparzeń (I–III)?

Odpowiedź: **Zamawiający nie dokonuje zmiany zapisów załącznika nr 1 do ogłoszenia o zamówieniu USC.5555.12.2025 w zakresie pkt. II – zestaw ratownictwa medycznego R1.**

2. **Pytanie nr 2** z dnia 18.10.2025 r. o treści: W opisie Zamawiający wskazuje że dostarczany defibrylator AED powinien być oferowany w walizce IP67 a do tego należy zaoferować szafkę zewnętrzną która pomieści AED w walizce. Wszystkie modele szafek na rynku są w stanie pomieścić każdy model AED ale bez obudowy typu walizka. Nie ma szafki zewnętrznej która pomieści opisywany AED w walizce. Czy Zamawiający zrezygnuje wtedy z wymogu dostarczenia walizki? Chyba że Zamawiający wymaga dostarczenia zarówno szafki zewnętrznej i walizki na AED lecz wykreśli zapis przy opisie szafki "... mieszcząca oferowany defibrylator w walizce transportowej"

Odpowiedź: **Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 1 do ogłoszenia o zamówieniu USC.5555.12.2025 w zakresie pkt. I.14 – Zautomatyzowany defibrylator AED – 2 kpl., który otrzymuje brzmienie: „14. Szafka zewnętrzna, montowana do ściany, mieszcząca co najmniej oferowany defibrylator wraz z zapasowymi elektrodami.”**

Z up. Wójta

Sekretarz Gminy